
 

ZARZADZENIE Nr 40/2022 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

  

w sprawie  wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 

r. poz. 2333 i poz. 2445) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa zostaje wyznaczony Pan TOMASZ  SZWED. 

    § 2.Traci moc  nr Zarządzenie Nr 20/2021   Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 01 marca 2021 

roku w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Kluczewsko  

i w jednostkach organizacyjnych gminy. 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                       WÓJT  GMINY 

                                                                                                         /-/ Pałka Rafał 

 

 

 

 

  


